[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8 декабря 2014 г.
	№ 14/65

г. Нижние Серги

О проведении муниципального этапа межтерриториальной дистанционной викторины, посвященной Дню Конституции Российской Федерации «Знатоки Конституции»
Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В., в целях выполнения Программы «Обучение и повышение квалификации организаторов и других участников избирательного процесса и правовой культуры граждан в Нижнесергинском муниципальном районе» на 2014 год, руководствуясь Положением о межтерриториальной дистанционной викторине, посвященной Дню Конституции Российской Федерации «Знатоки Конституции», утвержденным решением Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии от 03.12.2014 № 10/45, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Провести среди учащихся общеобразовательных учреждений Нижнесергинского муниципального района муниципальный этап межтерриториальной дистанционной викторины, посвященной Дню Конституции Российской Федерации «Знатоки Конституции».
2. Для оценки вопросов викторины утвердить состав жюри: Пономарев С.В. – председатель, Еловских В.Н. - заместитель председателя, Колосова Т.В. – секретарь, члены жюри: Руденко Л.В., Корякова Л.Н.
3. Направить настоящее решение в Красноуфимский межтерриториальный Центр повышения правовой культуры, общеобразовательным учреждениям Нижнесергинского муниципального района, опубликовать в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В.Колосова